P R. Leges ab omnibus
sciri & obseruari debet,
in l. leges. j. & iij. C. de le-
gib.

P R. Libertas inestima-
bilis res est . § . fin. inst.
quib. ex cauf. ma . non
licet.

P R O. Ludus pernicio-
sus impunit⁹ esse nō de-
bet.l. inter omnes, §. f. ff.
de furtis.

P R. Laicis nulla est at-
tributa facultas in rebus
Ecclesiastici, in c. cū lai-
cis, extra de rebus Ecclef.
non alien.c . Ecclesia de
const.

PR. Lucrum intelligitur
deducto damno, & dam-
num

nū lucro deducto.l.Mutius. ff. pro soc.

PR.Lupanaria in multis honestorum virorū prædiis exercentur. l. ancillarum. § . fin. ff. de pet. hæred.

P R . Legitima debetur tantum tēpore mortis. in l .cum quæritur. C.de inossi. testa. in l. § . si im- puberi. ff. de coll. bon.

P R . Legavi verbum, nō tantum ad præterita, sed etiam ad præsentia legata trahatur. in l. talis scripta. § . si. ff. leg. j.

PR.Latrones turca sunt suspendendi.l.capitahū. § . vlt. ff. de pœnis.

ADDITIO.

P R . Legatarius potest esse testis in causa testamenti.l. quia testamento. ff. de testa . in § .legatarius. insti. de testa.

O B . Opponitur, quia nemo in sua causa testis esse potest. in l. nullus. ff. de testib.

S O . Legatarius in causa testamenti

testamenti non sua fert testimoniu, nec propter hoc quod valeat testamen- tum, sequitur quod valeat legatum, cum sine testamento legata possint consistere. in authē. ex causa. C.de libe. præter . vel exhibere . ita Accur.in l. omnibus. C.eodem.

P R .Leuis duntaxat ca- stigatio permissa est do- centi. l. sed & si quicun- que. ff. ad legem Aquil. P R .Leges seculares non dedignatur factos cano- nes iniurari, in c. si. de se- cun. nup. extra.

P R .Legis beneficio mi- nimè fruatur hi qui co- temnendam eam esse cé- suerunt, l. si. § .sin vero. C.de iure delibe.

P R .Liberum corpus æ- flimationem nō recipit. in l. ii. ff. si quadru. pau- feciss. dica.

P R .Ludos eos appellare non debemus, ex qui- bus criminis oriuntur. in proce.

proœ. digestorum. §. si.
Pr. Lachrymæ & oratio-
nes, sūt arma clero. c. re
prehēsibile. & ca. cōue-
nior. xxij. q. viij.

E X V T R O Q V E

Testamento.

P R. Leo est fortissimus
bestiarum. Proverb. 30.
P R. Laus in honore p-
prio fōrdescit. Pro. 27.

P R. Litera occidit, sp̄i-
ritus vivificat. 2. Cor. 3.

P R. Lata porta & spa-
tiosa est via, quæ ducit
ad perditionem, & multi
intrāt per eā: angusta ve-
rō porta est quæ ducit
ad vitam, & pauci sunt
qui inueniunt eā Mat. 7.

M.

P R O P O S I T I O.

Multa fieri prohi-
bentur quæ si fa-
cta fuerint, tenēt.
I. patre furioso. ff. de his
qui sunt sui vel alien. iur.
ca. ad apostolicam. de re-
gular. extra, in can. neque
furiosus. xxxij. q. ij.